
K-WTEH 3-TLG MET SICH WAND H G
Service units, 3-piece with metal bowl, sight glass and joiner for wall
mounting, semi-automatic drain valve

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
22.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Pression d'entrée Max. 10 bar
Température de fluide max. 70 °C
Température ambiante Max. 70 °C
Largeur des pores de l'élément de filtre 5 μm
Matériau étanche NBR
Logement de ressort POM
Boîtier Die-cast aluminium
Embout compte-goutte Brass/POM
Drain valve Semi- or fully-automatic
Mesure de la valeur du débit At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure

drop Δp = 1 bar
Autres indications User manual on request

Article
Désignation Filets Plage de régulation Débit A B C D Gabarit
 (L/min) (mm) (mm) (mm)

K- 07 25 14 31
K- 07 25 14 33

G 3/4
G 1

1.5 - 9 bar
1.5 - 9 bar

3750
3750

295,0
295,0

280,5 mm
280,5 mm

61,5
61,5

219,0
219,0

600
600

Accessoires
K-VERSCHLEI-SATZ Set of wearing

parts
K-ERSATZMEMBRANE Replacement

diaphragm
K-ADAPTERPLATTEN HANSA Adapter plate

HANSA
K-FILTERELEMENT Filter element

K-ERSATZBEHAELTER G UND G-MINI POLY
Spare tanks »G«
Series and »G-
mini« Series
Polycarbonat

K-VERBINDUNGELEMENTE Connecting sets
K-WANDHALTER Wall bracket


